RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO CO 001/2021                                  .

A Confederação Brasileira de Tênis de Mesa - CBTM, por intermédio da Comissão Especial de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, a retificação da Cláusula 4. VALOR
ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO, onde é informada a média dos valores obtidos através de
pesquisa de mercado para o mesmo objeto e que foram definidos como o preço máximo da
contratação.

Na cláusula 4.1, onde se lê:

4.1. Para a referida contratação, a CBTM estima os valores de R$6.162,75 (Seis mil cento e
sessenta e dois mil reais e setenta e cinco centavos) sendo esta a média dos valores obtidos
através de pesquisa de mercado para o mesmo objeto e que serão definidos como o preço
máximo para esta contratação.

Passa-se a ler:

4.1. Para a referida contratação, a CBTM estima os valores de R$6.162,75 (Seis mil cento e
sessenta e dois mil reais e setenta e cinco centavos) por mês sendo esta a média dos valores
obtidos através de pesquisa de mercado para o mesmo objeto e que serão definidos como o
preço máximo para esta contratação.

Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas.

Rio de Janeiro, 12 de janeiro de 2021

Alaor Gaspar Pinto Azevedo
Presidente - CBTM

Danielle Coelho Schroeder
Ordenadora da Despesa

D4Sign c62c4d7a-2202-4c79-8370-3efb1fc9c31d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

21-01-12-RETIFICAÇÃO_DE_EDITAL_CO 001-2021 - DIREITO
DESPORTIVO.pdf
Código do documento c62c4d7a-2202-4c79-8370-3efb1fc9c31d

Assinaturas
ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO
alaor@cbtm.org.br
Assinou
Danielle Coelho Schroeder
danielle@cbtm.org.br
Assinou

Eventos do documento

12 Jan 2021, 18:22:37
Documento número c62c4d7a-2202-4c79-8370-3efb1fc9c31d criado por ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO (Conta
c5c2dc17-df77-44d2-b1c6-fb11b0681303). Email :cbtm@cbtm.org.br. - DATE_ATOM: 2021-01-12T18:22:37-03:00

12 Jan 2021, 18:23:41
Lista de assinatura iniciada por ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO (Conta c5c2dc17-df77-44d2-b1c6-
fb11b0681303). Email: cbtm@cbtm.org.br. - DATE_ATOM: 2021-01-12T18:23:41-03:00

12 Jan 2021, 19:33:29
ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO Assinou (Conta 7893a11c-3506-4912-bc38-ff5801735c00) - Email:
alaor@cbtm.org.br - IP: 179.218.141.137 (b3da8d89.virtua.com.br porta: 7818) - Documento de identificação
informado: 388.748.307-34 - DATE_ATOM: 2021-01-12T19:33:29-03:00

13 Jan 2021, 08:35:17
DANIELLE COELHO SCHROEDER Assinou (Conta 73ede305-8744-4a39-ab7f-b79de8d2c821) - Email:
danielle@cbtm.org.br - IP: 189.60.28.28 (bd3c1c1c.virtua.com.br porta: 43108) - Documento de identificação
informado: 042.954.827-30 - DATE_ATOM: 2021-01-13T08:35:17-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8f9e6bc96f0778223da3be3294416b75518a3515732a9d2665c2ae62ec413631
(SHA512):c072b48f6980f4b3f462f4d0ae16e8c9e5995d05b36c78e6de72697a98e89456072aa09d2192a0fc0092e566a3fa6e8031b8a2922d494afb20d6444743d8b378

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 14 de janeiro de 2021, 11:00:53

		2021-01-14T11:01:30-0300